
 

 
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 

Wójta Gminy Lidzbark Warmiński 
 z dnia 7 czerwca 2024r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. 2024r. poz. 609) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
 o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. 2023 poz. 1270 ze zm.). 

Wójt Gminy Zarządza, co następuje: 
 

§1. 
Dochody budżetu gminy w wysokości         51 959 979,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości              36 619 901,00 zł, 

dochody majątkowe w wysokości        15 340 078,00 zł. 

 
§2. 

Wydatki budżetu gminy w wysokości        58 744 118,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
z tego: wydatki bieżące w wysokości              39 056 625,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości        19 687 493,00 zł. 
 

§3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§4. 

Deficyt budżetowy gminy wynosi 6 784 139,00 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) Kredytów w kwocie 1 000 000,00 zł. 

2) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami rozliczania budżetu w wysokości  
2 610 029,41 zł. 

3) Przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń z kredytów 
z lat ubiegłych w wysokości  3 174 109,59 zł. 

§5. 

Przychody budżetu w wysokości 7 337 299,90 zł, rozchody w wysokości  
553 160,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 
§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


